## Rathboten.

<sup>4)</sup> Rej. abbate Nigraecellae de Deri in dise. eum Henrico adiae. Rathb. (interim defuneto) cl.

<sup>5)</sup> Ob infirmitatem incurabilem, quam ineurrit, ejus resignatio admissa est a Cle. IV (a. 1 t. 32 ep. 27) 1265 Apr. 28; eodem die S. P. provisionem eccl. Rathb. sibi reservat (l. e. nr. 29).

<sup>6)</sup> Alias Carbric, qui 1273 suffr. Cantuar. agit.

<sup>7)</sup> Apud Gams nominatur Riebardus.

<sup>8)</sup> Monachus mon. de Samario O. Cist. dioece. Rathb.

<sup>9)</sup> Ejus ecclesia nominatur „Rapaecen. in Hibernia“, quod quidem nomen „Rathboten.“ legendum esse videtur. — Existunt etiam duae litt. (a. 1402 et 1414), quibus ecclesiae Raphanen. providetur de epis., quae tamen alia ae Rathboten. est. Cfr. ibi.

## Ratisbonen.

<sup>1)</sup> Prov. et eonseer. ab ipso S. P., rej. (Gottfrido) praeposito Ratisbon. a ministerialibus eccl. Ratisb. tenerarie in epum. ips. eccl. nominato. Cf. Hon. III a. 10 (t. 13) ep. 326 d. d. 14 Jul. 1226 et Gre. IX a. 1 ep. 106, 114, 115 d. d. 10 Junii 1227.

<sup>2)</sup> A Philippo el. Ferrarien. et apost. sedis legato praefectus, rejectis Berthuldo praepos. Spiren. et . . praepos. Ratisb. in dise. electis. Cf. Inn. IV a. 3 ep. 564 (1903) d. d. 13 Junii 1246 atque a. 4 epp. 4 et 23 (2920, 2939) d. d. 5 Julii 1246.

<sup>3)</sup> Cf. Alex. IV a. 4 (t. 25) epp. 118 et 130 d. d. 27 Apr. et 17 Maii 1258 atque a. 6 (t. 25) ep. 290 et 291 d. d. 11 Oct. 1259.

<sup>4)</sup> O. Praed., lector domus Colomien.

<sup>5)</sup> Ei quondam epo. Ratisb. praedicatio erueis pro Terra saneta in Alemannia et Bohemia committitur m. Febr. 1263 ab Urb. IV (a. 2 t. 27 f. 85—92).

<sup>6)</sup> Et revoc. provis. de Joanne de Lucido monte (Leuchtenberg al. Picardi de Lucembure, a. 1308—1310 priore prov. Theuton. O. Praed.) 1313 Apr. 4 a Clem. V (a. 8 ep. 301 ed. *Mon. Ben.* 9262) fact.

<sup>7)</sup> Can. ips. eccl.

<sup>8)</sup> Cler. Bamberg., diae. Hic olim in subdiaconatus ordine constitutus in Ratisbonen. et Bambergen. ae Herbipolen. et Eysteten. ecclesis eanonieatus et praebendas fuit assecutus et proinde in minori aetate consistens parochialem ecclesiam in Hersbrueck dioece. Bambergen. recepit et eam tribus annis retinuit, fructus percipiens ex ea; postmodum, hae ecclesia dimissa, in legitima aetate consistens ad praeposituram eccl. Ratisbonen. in discordia electus est ae (lite super eadem pendente) praeposituram in Onolzbaeh, eui archidiaconatus ipsius eccl. Onolz. est annexus, et deinde in Langenzenn et in Kadespurk (Cadolzburg) parochiales ecclesias dioece. Herbipolen. successive recepit ipsasque unacum dietis praepositoris Onolz. et Ratisb. retinuit fructusque ex ipsis per duos annos percepit (in presbyterum non promotus neque dispensationem aliquam super his assecutus, immo, quamvis ex praedictis inhabilis existeret, in diaconum se faciens promoveri); deinde autem dietis ecclesiis paroch. dimissis utramque praeposituram eum archidiaconatu praedieto et eanonieatus praedietos retinuit usque nunc et sic in suscepto diaconatus ordine aliquoties ministravit; sed eum vellet et desideret in plena S. R. E. obedientia vivere ac mori et proinde petat, ut sibi de remedio opportuno provideatur, a Summo Pont. rehabilitatur et in integrum restituitur 1342 Mart. 6 (Ben. XII a. 8 t. 129 ep. 65).